10/02/2021 Email -  DEPARTAMENTO DE COMPRAS ITZ -  Outlook

ENC: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 20200058

DEPARTAMENTO DE COMPRAS ITZ <departam entocom prascrnitz@ outlool<.com >
Qua, 10/02/2021 10:20

Para: Wc@wcviagens.com.br <Wc@wcviagens.com.br>

|  5 anexos (4 MB)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200058.pdf, Pesquisa de Precos.pdf; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.PDF, OFICIO SOLICITAÇÃO
ADESÃ008022021 (1).pdf; OFICIO N0172021 (1).pdf;

A EMPRESA:
WC Viagens e Turismo Eireli
CNPJ N9 13480254/0001-04
Sra. Sid Cleia Carvalho Gonçalves Administradora

Prezada Senhora,

Venho pelo presente, na qualidade de D iretor Adm inistrativo, solicitar de Vossa Excelência a

4 ^ d e s ã o  a Ata de Registro de Preços n" 20200058, nos term os da Lei n° 10.520/02 e
regulam entos pertinentes, tendo em vista que foi realizado uma pesquisa de preços, e pudem os

constatar que é vantajoso para a Câmara M unicipal de Imperatriz.

Atenciosamente,

DEIVON DE AGUIAR SANTOS
DIRETOR ADMINISTRATIVO

PORT. 003/2021

https://outlook.live.eom/mail/0/inbox/id/AQQkADAwATM0MDAAMS0zMDk2LTIhNjltMDACLTAwCgAQALYt3W2x5nRPnCbpRQtkF60%3D

mailto:Wc@wcviagens.com.br
mailto:Wc@wcviagens.com.br
https://outlook.live.eom/mail/0/inbox/id/AQQkADAwATM0MDAAMS0zMDk2LTIhNjltMDACLTAwCgAQALYt3W2x5nRPnCbpRQtkF60%3D

■3 tia 10 de fevereiro de 2021.

Sr Deivon de Aguiar Santos
Diretor Administrativo
Port 003/2021
Câmara Municipal de Imperatriz
Imperatriz-MA

Assunto Aceite a adesão <s A«a de Registro de Preços n° 20200058

Senhor Deivon de Aguiar Santos.

WC Viagens e Turismo Eireli, com sede na cidade de Açailándia no Estado do

Maranhão com CNPJ n° 13.480.254/0001-04. representada neste ato por sua

representante legal, Sid Cleia Carvalho Gonçalves, portador do RG n° 0155 0288 2000-0

SSP-MA e CPF n° 009.889 493-50, vem através deste informar que ACEITA a adesão a

nossa Ata de Registro de Preços desta forma estamos a disposição para iniciar o

atendimento a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz

Atenciosamente
/

Administradora

Rua Sâo Francisco, 208-A - Centro Kme: 3538-172-4
uc « wv\ iauenh.com.br

CNPJ: 13.48(1 254 (HKil-04
- M \